Êsladc cie §ergipe
Municipio de Aracaju

Câiraia Municipal de Â"racajil

ANEXO I - DA LEt No4678t2015
REQUERIMENTO DA VERBA PARA ATIVIDADE DO EXERCíCIO PNNIAMENTAR - VAEP

í. TDENTTFTCAÇÃO DO PARLAMENTAR REQUERENTE MARÇO/2022

Nome: CPF:
517.043.665-34

No da Conta:
BANESE AG. 035 TIPO 01 CONTA CORRENTE 08íTÔNIO BITTENCoURT JUNIoR

2 . ESPECIFTCAçÃO DAS DESPESAS (anexar os documentos comprobatórios originais)

ldentificação da Pessoa Jurídica-Física c.N.P.J. / C,P.F. Tipo de Documento No Doc. Data do Pagamento
da Desoesa

Valor

3LARO S.A - lnternet + Servicos Dioitais e Técnicos 40.432.544t0107-03 Fatura Mensal 2202928609534 051o3t2022 229,02
MVS da Fraqa Marketinq e Comunicacão 33.1 28.1 36/0001-30 Nota Fiscal 202200000009 31t03t2022 4.530.00
DRodrioues Comunicacão 36.368.24710001-02 Nota Fiscal 202200000005 31t03t2022 3.000,00
Paulo Ernani de Menezes Advooados Associados 09.364.966/0001-82 Nota Fiscal 202200000045 31t03t2022 3.000,00

TOTAL 10.759,02
3.SOLTCTTAÇÃO/ATESTO

Solicito à Presidência da Câmara Municipal de Aracaju, o ressarcimento das despesas com a VAEP conforme descriminação acima especificadas.
para os devidos fins que a exearrÉo do(s) Sêrviço(s) e/ou fornecimento do(6) materÍal(is) correspondêntê(s) está(áo) dê ecordo com a solicibçào e aÊsumo inteira
sâbilidade pela veracidade da documêntaÉo ane)€da.

Fraça Olln:pio Çampos, 74 - üeiriro - CEP 49.0ü0 ü'lü - Êone -2107 - 4,fr*00

8.000,00

5.800,00

   . Envio de Correspondências para divulgação do trabalho

1.200,00

   . Jornais, revistas, televisão a cabo e acesso a internet

15.000,00

-

15.000,00

* Combustivél e Locaçao de Veículos - Licitação promovida pela Câmara - Valor deduzido da Verba Indenizatória.

Valor da verba Indenizatória é de R$ 15.000,00 (quinze mil reais )

Valor do ressarcimento é de R$  15.000,00 (QUINZE MIL REAIS)

Aracaju (SE), 08 de abril de 2022

Vereador: _________________________________________________

TOTAL DO RESSARCIMENTO

    Locação de Veiculos e aquisição de combustiveis

            Locaçao :              Combustível:

   . Telefonia fixa e móvel

   . Locação de imóveis (gabinete ou escritório) e aquisição de

     materiais e serviços para manutenção

DEDUÇÃO DA LOCAÇÃO E COMBUSTIVEL *

  .  Consultoria/Assessoria na área juridica, engenharia, informática,

     meio ambiente, recursos naturais e não renováveis, economia,

     orçamento, finanças públicas.

   . Aquisição ou Locação de Software

TOTAL DE DESPESA

   .Serviços de comunicação e marketing para divulgação de

    Campanhas Educativas e das atividades do parlamentar

Isac de Oliveira Silveira

     Praça Olímpio Campos,74 -Centro - CEP: 49.000.010 - Fone: 3205-8909

Estado de Sergipe

Municipio de Aracaju

Câmara Municipal de Aracaju

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS COM VAEP

ANEXO II - DA LEI N° 4678/2015

VEREADOR ISAC DE OLIVEIRA SILVEIRA

MÊS MARÇO ANO 2022

VALOR ( R$ )DETALHAMENTO DAS DESPESAS APURADAS NO MÊS

Estado de Sergipe

Município de Aracaju

Câmara Municipal de Aracaju

1. IDENTIFICAÇÃO DO(A) PARLAMENTAR REQUERENTE MARÇO 2022

2 . ESPECIFICAÇÃO DAS DESPESAS (anexar os documentos comprobatórios originais)

C.N.P.J. / C.P.F. Tipo de Documento Nº Doc. Data do Pagamento Valor

(N.F. , Recibo, Fatura) da Despesa

Alysson Alberto Melo - ME 28.040.446/0001-69 Nota Fiscal 202200000000009 28/03/2022 3.200,00R$

Jonathas de Oliveira Santos- Sociedade Individual de Advocacia 30.680.533/0001-22 Nota Fiscal 202200000000003 23/03/2022 6.000,00R$

Cleverton Vieira Oliveira -ME 00.576.088/0001-94 Nota Fiscal 202200000000006 25/03/2022 5.800,00R$

TOTAL 15.000,00R$

Assinatura do Vereador: _______________________________________________________________

 Solicito à Presidência da Câmara Municipal de Aracaju, o  ressarcimento das despesas com a VAEP conforme descriminação acima especificadas.

 Atesto para os devidos fins que a execução do(s) Serviço(s) e/ou fornecimento do(s) material(is) correspondente(s) está(ão) de acordo com a solicitação e assumo inteira

 responsabilidade pela veracidade  da documentação anexada.

Aracaju(SE), 08 / ABRIL  / 2022

3.SOLICITAÇÃO/ATESTO

Identificação da Pessoa Jurídica-Física

ANEXO I - DA LEI Nº4678/2015

REQUERIMENTO  DA VERBA PARA ATIVIDADE DO EXERCÍCIO PARLAMENTAR -  VAEP

 Nome:    Isac de Oliveira Silveira  CPF: 382.069.785-34        Nº da Conta:AG: 011 C/C 020800-0 BANESE

Praça Olímpio Campos, 74 - Centro - CEP 49.000.010 - Fone -2107 - 48000

Estado de Sergipe

Município de Aracaju

Câmara Municipal de Aracaju

  .   Consultoria/Assessoria na área jurídica, engenharia, infor-

1.600,00       materiais e serviços para manutenção

  .  Aquisição  ou Locação de Software

15.251,09

Valor do ressarcimento é de R$ 15.251,09 (Quinze mil, duzentos e cinquenta e um reais e nove centavos)

  .  Jornais, revistas, televisão a cabo e acesso a internet

2.748,91

EXCEDEU O LIMITE DA VERBA 96,91

Vereador:    ______________________________________________

JOSÉ JOAQUIM SANTOS NASCIMENTO

18.096,91TOTAL   DA  DESPESA

* Valor da Verba Indenizatória é de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais)

* Combustível e Locação de Veículos - Licitação promovida pela Câmara - Valor deduzido da Verba Indenizatória.

2022MÊS

DETALHAMENTO DAS DESPESAS APURADAS NO MÊS  V  A  L  O  R

  .  Telefonia fixa e móvel

  . Serviços de comunicação e marketing para divulgação de
3.748,00    Campanhas Educativas e das atividades do parlamentar

ANEXO II - DA LEI Nº 4678/2015

  .   Locação de Veículos e aquisição de combustíveis
2.748,91    Locação : R$      1.200,00         Combustível : R$ 650,41

10.000,00

MARÇO

JOSÉ JOAQUIM SANTOS NASCIMENTO

DEMONSTRATIVO   DAS   DESPESAS  COM VAEP

ANO

      economia, orçamento, finanças públicas.

VEREADOR

      matica, meio ambiente, recursos naturais e não renováveis,

  .   Locação de Imóveis (gabinete ou escritório) e aquisição de

Aracaju, 07 de abril de 2022

DEDUÇÃO LOCAÇÃO E COMBUSTÍVEL

TOTAL   DO   RESSARCIMENTO

  .   Envio de Correspondências para divulgação do trabalho

Praça Olímpio Campos, 74 - Centro CEP 49.000.010 - Fone: 3205-8909

Estado de Sergipe

Município de Aracaju

Câmara Municipal de Aracaju

1. IDENTIFICAÇÃO DO(A) PARLAMENTAR REQUERENTE MARÇO/2022

2 . ESPECIFICAÇÃO DAS DESPESAS (anexar os documentos comprobatórios originais)

C.N.P.J. / C.P.F. Tipo de Documento Nº Doc. Data do Pagamento Valor

(N.F. , Recibo, Fatura) da Despesa
40.549.742/0001-95 NFS-E / RECIBO 000003 31 DE MARÇO DE 2022 10.000,00

SILVIA MENESES PEREIRA SANTOS 312.019..035-72 RECIBO 000003 31 DE MARÇO DE 2022 1.600,00

04.742950/0001-42 NFS-E / RECIBO 000004 31 DE MARÇO DE 2022 3.748,00

TOTAL 15.348,00

ANEXO I - DA LEI Nº 4678/2015

REQUERIMENTO  DA VERBA PARA ATIVIDADE DO EXERCÍCIO PARLAMENTAR -  VAEP

 Nome:  JOSE JOAQUIM SANTOS NASCIMENTO  CPF:  002.079.595-52  Nº da Conta: AG 3546-7    C/C 57.404-X

MARCIO FARIAS BARRETO - SOCIEDADE INDIVIDUAL

INFORME COMUNICAÇÃO E PROPAGANDA LTDA

Identificação da Pessoa Jurídica-Física

Assinatura do Vereador:                 JOSE JOAQUIM SANTOS NASCIMENTO

 Solicito à Presidência da Câmara Municipal de Aracaju, o  ressarcimento das despesas com a VAEP conforme descriminação acima especificadas.

 Atesto para os devidos fins que a execução do(s) Serviço(s) e/ou fornecimento do(s) material(is) correspondente(s) está(ão) de acordo com a solicitação e assumo inteira

Banco : Banco do Brasil

                                    ________________________________________________________Aracaju(SE), 07 DE ABRIL DE 2022

 responsabilidade pela veracidade  da documentação anexada.

3.SOLICITAÇÃO/ATESTO

Praça Olímpio Campos, 74 - Centro - CEP 49.000.010 - Fone -2107 - 48000

Estado de Sergipe
Município de Aracaju

Câmara Municipal de Aracaju

  .   Consultoria/Assessoria na área jurídica, engenharia, infor-

Valor da Verba Indenizatória R$ 15.000,00 (Quinze mil reais)
Valor do ressarcimento é de R$ 12.063,24 (doze mil e sessenta e três reais e vinte e quatro centavos)

* Combustível e Locação de Veículos - Licitação promovida pela Câmara - Valor deduzido da Verba Indenizatória.

Aracaju(SE), 19 de abril de 2022

Vereador:   _________________________________________________________
RICARDO VASCONCELOS SILVA

DETALHAMENTO DAS DESPESAS APURADAS NO MÊS  V  A  L  O  R    (R$)

7.800,00R$                                    matica, meio ambiente, recursos naturais e não renováveis,

MÊS

ANEXO II - DA LEI Nº 4678/2015

MARÇO

RICARDO VASCONCELOS SILVA

2.300,00R$
    Serviços de Informática para manutenção  do gabinete

  .   Locação de Veículos e aquisição de combustíveis 2.924,11R$
   Locação: R$  2.298,50    Combustível R$ 625,61

  .  Telefonia fixa e móvel

    Campanhas Educativas e das atividades do parlamentar

12.063,24R$

  .   Envio de Correspondências para divulgação do trabalho

  .   Locação de Imóveis (gabinete ou escritório) e aquisição de 2.313,22R$                                     materiais e serviços para manutenção

15.521,03R$

DEDUÇÃO DA LOCAÇÃO E COMBUSTIVEL *

TOTAL   DO   RESSARCIMENTO

  .  Jornais, revistas, televisão a cabo e acesso a internet 183,70R$

2.924,11R$

TOTAL   DA  DESPESA

DEDUÇÃO DE ENCARGOS / MULTA (COHAB R$ 6,30 - Deso R$ 2,63 - Claro R$ 3,72) 12,65R$

EXCEDEU O LIMITE DA VERBA 521,03R$

DEMONSTRATIVO   DAS   DESPESAS  COM VAEP

VEREADOR

ANO 2022

      economia, orçamento, finanças públicas.
  . Serviços de comunicação e marketing para divulgação de

  .  Aquisição  ou Locação de Software

Praça Olímpio Campos, 74 - Centro CEP 49.000.010 - Fone: 2107- 4800

Estado de Sergipe
Município de Aracaju

Câmara Municipal de Aracaju

1. IDENTIFICAÇÃO DO(A) PARLAMENTAR REQUERENTE MARÇO/2022

2 . ESPECIFICAÇÃO DAS DESPESAS (anexar os documentos comprobatórios originais)

C.N.P.J. / C.P.F. Tipo de Documento Nº Doc. Data do Pagamento Valor
(N.F. , Recibo, Fatura) da Despesa

36.043.006/0001-93 NOTA FISCAL 202200000000021 29/03/2022 7.800,00R$
44.833.395/0001-89 NOTA FISCAL 202200000000007 29/03/2022 2.300,00R$
04.628.771/0001-89 FATURA 0000032357 30/03/2022 1.684,28R$
13.017.462/0001-63 FATURA 1319675-2022-02-1 23/03/2022 110,46R$
28.131.069/0001-73 FATURA 1058306 10/03/2022 419,15R$
13.018.171/0001-90 FATURA 2022037160100 30/03/2022 99,33R$
40.432.544/0001-47 FATURA 550/002524180 29/03/2022 183,70R$

TOTAL 12.596,92R$

ENERGISA SERGIPE-DISTRIB.ENERGIA SA
GENTIL BARBOSA NEO OFFICE

RICARDO VASCONCELOS SILVA

Solicito à Presidência da Câmara Municipal de Aracaju, o  ressarcimento das despesas com a VAEP conforme descriminação acima especificadas.
Atesto para os devidos fins que a execução do(s) Serviço(s) e/ou fornecimento do(s) material(is) correspondente(s) está(ão) de acordo com a solicitação e assumo inteira  responsabilidade
pela veracidade  da documentação anexada.

Aracaju(SE), 19 DE ABRIL DE 2022 ________________________________________________

COMPANHIA DE SANEAMENTO DE SERGIPE

3.SOLICITAÇÃO/ATESTO

CLARO S.A.

BANCO IMOBILIÁRIO DE SERGIPE LTDA

ALEXSANDRA NASCIMENTO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA
JÉSSICA FREIRE DO AMARAL

 BANCO: Banese

Identificação da Pessoa Jurídica-Física

ANEXO I - DA LEI Nº4678/2015
REQUERIMENTO  DA VERBA PARA ATIVIDADE DO EXERCÍCIO PARLAMENTAR -  VAEP

NOME: RICARDO VASCONCELOS SILVA  CPF:  018.609.285-79  Nº da Conta: 01082965-0    Agência: 015

Praça Olímpio Campos, 74 - Centro - CEP 49.000.010 - Fone -2107 - 48000